^ л.V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2020 г. № 124

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Положение

о Министерствестрон1сльстваи жилнщио-коммуналыюго

хозяйства РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 4.3 Положения о Министерстве строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 3 шоня 2019 г.

№ 130 «Вопросы Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 11 июня,

№ 05002004268), изменение, дополнив его подпунктом 4.3.10 следующего

содержания:

«4.3.10. устанавливает среднемесячный размер оплаты 1руда рабочего

первого разряда, занятого в строительной отрасли на территории

Республики Дагестан, для целей определения сметной стоимости

строительства.».

упрАВЛЕЛ1рс¥е^ Правительства
делопроиз0СДС1ва)|1 >„убл„ки Дагестан

\ №1 М ^
А.Здунов